
 

            
     

Uchwała  Nr LXVIII/827/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 1 sierpnia 2006 r. 
 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 zm. Dz. U. z 2005r. nr 169, poz. 1420 oraz Dz. U. z 2006r., nr 45, poz. 319) 
–  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Pawnik 



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXVIII/827/2006 

z dnia 01.08.2006 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

( w zł.)
Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000

6650

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 100 000

851 Ochrona zdrowia 3 500
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 500

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień,(umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 3 500

852 Pomoc społeczna 1 729

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa,mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 1 119

0960 Otrzymane spadki,zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 400
0970 Wpływy z róznych dochodów 719

85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 610
0970 Wpływy z róznych dochodów 610

Razem: 105 229

Przewodniczący Rady Miasta
                                                                              (-) Piotr Pawnik



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXVIII/827/2006 

z dnia 01.08.2006 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

( w zł.)
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 100 000

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 100 000
Wydatki majątkowe 100 000

851 Ochrona zdrowia 41 500 38 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 41 500 38 000

wydatki bieżące,w tym: 41 500 38 000
wynagrodzenia 38 000

852 Pomoc społeczna 16 229 24 500
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 14 500 14 500

wydatki bieżące, w tym: 14 500 14 500
wynagrodzenia 14 500

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 000
wydatki bieżące 10 000

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 1 119
wydatki bieżące,w tym: 1 119
wynagrodzenia 589

85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 610
wydatki bieżące,w tym: 610
wynagrodzenia 610

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 111 11 111
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 11 111

wydatki majątkowe 11 111

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,w tym 
poradnie specjalistyczne 8 749
wydatki bieżące,w tym: 8 749
wynagrodzenia 8 749

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2 362
wydatki bieżące,w tym: 2 362
pochodne od wynagrodzeń 2 362

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzeży szkolnej,a także szkolenia 
młodzieży 10 000
wydatki bieżące 10 000
Razem: 178 840 73 611
Ogółem zwiększenie wydatków: 105 229 x

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Pawnik



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXVIII/827/2006 

z dnia 01.08.2006 r.

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie
851 Ochrona zdrowia 3 500

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 500
6.DziałalnośćSOIK w zakresie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych 3 500
Razem: 3 500

Przewodniczący Rdy Miasta
(-) Piotr Pawnik

przeciwdziałania narkomanii na rok 2006 

Zmiany w załączniku nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr LXI/733/2006 z 28.03.2006 r.

Dochody z tyt. wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki na realizację zadań określanych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 



Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXVIII/827/2006 

z dnia 01.08.2006 r.

Lp. Nazwa Zwiększenia
754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000
75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000

2.

Zakup specjalistycznego samochodu-podnośnika hydraulicznego 
dla KMPSP-na wyposażenie Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w 
Krynicy-Zdroju 100 000
854-Edukacyjna opieka wychowawcza 11 111
85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 11 111

2.

Zakup mikrobusu 9-osobowego do przewozu osób 
niepełnosprawnych ( uczniów SOSW ) w ramach programu 
"Edukacja-program pomocy w dostępie do nauki dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych" - wkład własny gminy. 11 111
Razem: 111 111

Przewodniczący Rady Miasta
  (-) Piotr Pawnik

Zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej 

Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2006


